съгласно трудов договор № 

00857/30.11.2015 г. и съпътстваща го 

длъжностна характеристика за 

длъжността (раздел I, т.1, т.16) в 

общинско дружество „Обреди“ ЕООД, 

гр. Варна, ЕИК 813106564, присвоила 

чужди пари – парична сума в общ размер 

на 9803.00 (девет хиляди осемстотин и 

три) лева, собственост на „Обреди“ 

ЕООД гр. Варна, връчени в това ѝ 

качество и поверени ѝ да ги пази, като 

посочената парична сума представлява 

плащания за сватбени ритуали в полза на 

„Обреди“ ЕООД, гр. Варна, по сключени 

договори между дружеството и различни

[...]

за срок 1 година, като намалява така 

определеното наказание с 1/3 и налага 

наказанието лишаване от свобода за срок 

8 месеца, чието изпълнение отлага с 

изпитателен срок 3 години. Осъжда И. 

М. И., да заплати на „Лучано“ ЕООД гр. 

Варна, сумата 13849.42 лв. (тринадесет 

хиляди осемстотин четиридесет и девет 

лева, 42 ст.), представляваща 

обезщетение за имуществени вреди, 

причинени от престъпление по чл. 201, 

ал. 1, вр. чл. 26, ал. 1от  НК, ведно със 

законната лихва върху главницата, 

считано от датата на извършване на 

деянието – 15.09.2023 г., до

[...]

„Лучано“ ЕООД гр. Варна, само в частта 

за разликата над присъдената стойност 

13849.42 лв., до претендирания размер 

15349.42 лв., на основание чл. 45, ал. 1 от  

ЗЗД. Осъжда И. М. И да заплати в полза 

на държавата по сметка на РС – Варна 

сумата 553,98 лв. (петстотин петдесет и 

три лева, 98 ст.), представляваща размер 

на държавната такса върху стойността на 

уважения граждански иск, на основание 

чл. 189, ал. 3 от НПК. Осъжда И. М. И да 

заплати на „Лучано“ ЕООД гр. Варна, 

сумата 2308,24 лв. (две хиляди триста и 

осем лева, 24 ст.), представляваща 

възнаграждение за адвокат, съразмерно 

на уважената част от иска. Осъжда И. М. 

И да заплати по сметка на ОД МВР –

Варна сумата 489.82 лв. (четиристотин 

осемдесет и девет лева, 82 ст.), 

представляваща обезщетение за 

направени разноски в досъдебното 

производство, на основание чл. 189, ал. 3 

от НПК. Указва на И. М. И реда за 

доброволно изпълнение чрез внасяне по 

сметка на присъдените суми в полза на 

РС – Варна и ОД МВР – Варна, както и